Extrato de Conta Corrente

(G3330311148390731
03/03/2022 11:17:32

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

3793-1

10017-XAGEPAR CTA REC PROPRIOS

02/2022

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete

31/01/2022
03/02/2022
03/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
18/02/2022
18/02/2022
18/02/2022
18/02/2022
18/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
25/02/2022
25/02/2022

Historico

Saldo Anterior

Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Ch.Avulso entre Agéncias
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamentos Diversos
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Cobranca

BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Cobranga

Pagamento a Fornecedores
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
Cobranca

Pagamento Eletrdn Boleto
Pagamento Eletrdon Boleto
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Resgate Automatico
Cobranga

Pagamento Eletrdon Boleto
Pagamento Eletron Boleto
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Resgate Automatico
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico
Cobranca

Pagamentos Diversos
Pagamentos Diversos
Resgate Automatico
Pagamento a Fornecedores
Resgate Automatico

Documento

435.983.220.000.800
1.984

571.206
436.520.220.000.940
436.520.220.000.950
1.984
436.519.220.000.930
437.083.220.000.960
1.984
110.411.000.018.189
1.984
110.421.000.018.685
438.795.220.000.980
1.984
110.451.000.018.339
438.811.220.001.000
438.812.220.000.990
438.813.220.001.010
438.813.220.001.020
1.984
110.481.000.016.803
440.245.220.001.030
440.246.220.001.040
440.823.220.001.090
440.823.220.001.100
440.823.220.001.110
440.823.220.001.120
440.823.220.001.130
1.984
440.819.220.001.050
440.819.220.001.060
440.819.220.001.070
440.819.220.001.080
1.984
441.540.220.001.160
441.540.220.001.170
441.543.220.001.180
441.543.220.001.190
441.543.220.001.200
441.557.220.001.230
441.557.220.001.240
441.557.220.001.250
441.557.220.001.260
441.557.220.001.270
441.557.220.001.280
1.984
110.531.000.017.824
441.555.220.001.210
441.555.220.001.220
1.984
443.237.220.001.320
1.984

Valor R$

8.538,10 D
8.538,10 C
25.759,45 D
1.593,60 D
170,00 D
27.523,05C
72.534,81 D
776.866,66 D
849.401,47 C
10.755,55C
10.755,55 D
2.579.063,37 C
190,94 D
2.578.872,43 D
443,35 C
239,87 D
84.112,68 D
357,01 D
61,36 D
84.327,57 C
4.638,83 C
126,54 D
2.000,00 D
115,09 D
287,73 D
9.840,58 D
982,42 D
1.179,85D
9.893,38 C
3.297,93 D
1.165,64 D
1.266,04 D
870,79 D
6.600,40 C
6.764,94 D
525.756,68 D
19.842,38 D
1.417,31D
7.480,12 D
134,16 D
209,63 D
324,39 D
335,39 D
18.462,08 D
11.741,97 D
592.469,05 C
300,88 C
1.204,24 D
1.966,53 D
2.869,89 C
743,75 D
743,75 C

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



28/02/2022 SALDO 0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO A KAMINSKI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



